СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  « 13 »  марта  2014г.                                                                                          №    5
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

Озерного сельского   поселения  от   05.02.2014 года
№  3 «Об  утверждении   размеров платы граждан за
жилищно-коммунальные  и иные услуги,  оказывае-
мые   муниципальным    унитарным    предприятием

«Шумячское      производственное        объединение
жилищно-коммунального хозяйства»
     На основании  протеста  прокуратуры Шумячского района от 03.03.2014 года № 24/27-2014 на решение Совета депутатов Озёрного сельского поселения от 05.02.2014 года № 3  Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Внести в  решение Совета депутатов Озёрного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.02.2014 № 3 «Об  утверждении    размеров платы граждан за жилищно-коммунальные  и иные услуги,  оказываемые   муниципальным    унитарным    предприятием «Шумячское      производственное        объединение жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1) пункт 4 настоящего решения исключить.

Глава      муниципального образования
Озерного  сельского поселения

Шумячского района    Смоленской области                                     А.М. Жбанкова